
                    PATVIRTINTA 

                    Jaunuolių dienos centro 

                    2018-10-24 direktoriaus 

                    įsakymu Nr. V-130 
 

                                                                                                                               C32       

 

JDC GYVENIMO KOKYBĖS KONCEPCIJA 

Jaunuolių dienos centro paslaugų gavėjo gyvenimo kokybė – tai jo asmeninis 
tobulėjimas, gerovė, ir socialinė integracija Jaunuolių dienos centre. 
 

Tikslas- išsiaiškinus subjektyvius paslaugų gavėjo poreikius, tobulinti teikiamas paslaugas 
Jaunuolių dienos centre, siekiant gerinti paslaugų gavėjo  gyvenimo kokybę.  

 
Veiksmai: 
1. išsiaiškinti paslaugų gavėjo subjektyvią nuomonę apie jam svarbias gyvenimo sritis; 

2. išsikelti individualų gyvenimo kokybės gerinimo tikslą kiekvienų metų sausio mėnesį 
arba per 1 mėnesį nuo centro lankymo pradžios ir nusimatyti veiksmus jam pasiekti; 

3. įvertinti Jaunuolių dienos centro paslaugų poveikį paslaugų gavėjo gyvenimo kokybei, 
pagal numatytus kriterijus; 
4. sekti gyvenimo kokybės gerinimo procesą ir proceso poveikį paslaugų gavėjui; 

5. pasiekus tikslą ankščiau nei buvo numatyta, išsikelti kitą tikslą ir sudaryti jo siekimo 
planą; 

6. tobulinti Jaunuolių dienos centre teikiamas paslaugas, atsižvelgiant į pasiektus 
rezultatus; 
7. du kartus į metus (birželį ir gruodį) įsivertinti tikslo siekimo procesą ir pasiektus 

rezultatus; 
8. per metus ne pilnai pasiekus tikslą, esant poreikiui ir PG pageidaujant, galima jo 

įgyvendinimą pratęsti kitiems metams; 
9. proceso eigoje supratus, kad tikslas neatliepia PG lūkesčių, jį galima pakeisti kitu; 
10. vertinant pasiektus rezultatus gaunama diagrama (ISGP Diagrama Nr. 2), kurioje 

matome patobulintas ir tobulintinas gyvenimo sritis. 
 

Matavimo instrumentas –Individualus socialinės globos planas (toliau -ISGP) 
 
ISGP vertinimas 5-kiabalėje sistemoje: 

Vertinimas  Procesinis vertinimas Emocinis vertinimas 

0 Šiuo metu tai nevyksta Nekelia emocijų/ nežinau 

1 Tai daroma už mane Nepasitenkinimas 

2 Darau pats su didele  pagalba Susidomėjimas 

3 Darau pats su vidutine  pagalba Man patinka 

4 Darau pats su maža   pagalba Džiaugsmas 

5 Darau pats savarankiškai Didžiavimasis savimi 

 

Vertinamos šios gyvenimo kokybės sritys: 

• Asmeninis tobulėjimas. 
Kodėl aš to siekiu/savęs pažinimas; 

Veiksmai, kaip aš tai darysiu/savarankiškumas; 
Vieta, kur aš to sieksiu/savirealizacija; 

Kokiu būdu aš to sieksiu/sąveika; 

• Gerovė. 

Pasitenkinimo lygis/emocinė gerovė; 



                    PATVIRTINTA 

                    Jaunuolių dienos centro 

                    2018-10-24 direktoriaus 

                    įsakymu Nr. V-130 
 

                                                                                                                               C32       

Nauda mano sveikatai/fizinė gerovė; 

• Integracija už Jaunuolių dienos centro ribų. 

Aš būsiu naudingas/lygiavertis bendruomenės narys/socialinė atsakomybė. 
 
 

 
Gyvenimo kokybės koncepcija: 

 

 

Gyvenimo kokybė

Asmeninis 
tobulėjimas

Savarankiškumas

Savirealizacija

Savęs pažinimas

Sąveika

Gerovė
Emocinė gerovė, 

orumas, 
saugumas

Fizinė gerovė

Integracija

Socialinė 
atsakomybė, 

teisės

Įgalinimas


